absque impedimento dicti Vicarii et suorum, ut premittitur, successorum.

Et Vicarius supradictus et successores sui, in dicta Ecclesia Parochiali

Barnestapolie Perpetui Vicarii, a prefatis Religiosis habebunt inperpetuum,
nomine Vicarie sue predicte, unam partem gardini prope dictum Prioratum
situati, continentem quinquaginta sex perticatas terre

;
quam, quidem,

partem gardini dicti Prior et Commonachi dederunt eidem Domino Willelmo
et successoribus suis, nomine dicte Vicarie, hujusmodi transaccionis pre-

textu, libere et inperpetuum possidendam. Ad quorum omnium et singu-

lorum observacionem Partes supradicte coram nobis in continenti, juxta

composicionem seu transaccionem supradictam, se juramenti vinculo, tactis

Sacrosanctis Evangeliis, astrinxerunt. Et nos, Johannes, Exoniensis Epi-

scopus supradictus, ut composicio sive transaccio prelibata realis efnciatur,

perpetuis temporibus duratura, consensum, assensum, et auctoritatem

nostram eidem, quantum ad nos attinet, prebuimus. Et in premissorum

omnium testimonium atque fidem presentes pateutes Literas sigilli nostri

appensione fecimus communiri.—Data in dicto Manerio nostro de Chudde-
leghe, predicto vicesimo septimo die mensis Septembris. Anno Domini
Millesimo CCCmo quinquagesimo secundo, et Consecracionis nostre vicesimo

quinto. [It will be observed that this omitted Document is out of place by

some twenty folios, having been inserted under the year 1355.]

[
fo,

« Combe-Raleigh ; Sir Nicholas [Mileward, chaplain], R.,

—

Licence of non-residence for a year " insistendo obsequiis Domini Johannis de

Raleghe, Militis, Patroni sui ; dum, tamen, interim defectus in domibus

Rectorie sue faceret congrue reparari " (Chudleigh, 30 Sept.).
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im: [Jflutacio amu Consecracfoms Domtnu]
Vol. I.

foi. JUna gjomint ittUlestmo iiT€€mo lij
&0

, ct Coitsecradonte fcicti

|]atdes xxbj f0 indpiente.

Licences granted to certain Augustinian Friars,

—

Memorandum quod xviij die mensis Octobris, videlicet die Jovis in Festo

Sancti Luce, Evangeliste, apud Peyngtone, Frater Johannes de Clyve,

OrdiuisFratruraHeretnitarum Sancti A.ugustini,admissus fuit per Dorainnin,

ad Presentacionem Priori* ProvinciaHs dicti Ordinis, ad celebrandum Di-

vina, Confessiones audiendum, etc., casibus a jure reservatis exceptis ; non
obstante Prohibicioue dicti Patris alias facta Fratribus supradictis

;
proviso

quod infra fines Parochie de Tounstalle nullatenus se ingerat dictus Frater,